
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1692) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie upoważnić: 

1. Panią Edytę Góra do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 17 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1468D-CEC8-4962-902F-153C2116B39F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


